大阪府軟式野球連盟東成支部　 宛

チーム名

代 表 者

下記のとおり届け出ます。

日 付

理 由

備 考

提出期限　：　試合に当たると都合の悪い日の２週間以上前

　　　　    　　　　　例．24日(日）の都合が悪い場合　…　9日（土）午後8時までが届出期限。

提 出 先　 ：　本部席（大会開催の日曜日のみ）

　　　　　　　   　　ＦＡＸ　    06　-　6961　-　7615       （午後８時まで）

　　※　理由は必ずご記入ください。記入されていない場合、受理できませんのでご注意ください。

　　　　 また、内容によっては確認させていただくことがございます。

試 合 日 程 不 都 合 届

　　　　年　　　　月　　　　日

    　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日